顺梅水库灌区续建配套与现代化改造项目

勘察设计采购合同

合同编号：

项目名称：顺梅水库灌区续建配套与现代化改造项目勘察设计

采购编号： GLZC2024-C3-210180-GXLC

委托方： 阳朔县水利局

服务方： 广西壮族自治区百色水利电力设计院有限责任公司

签订时间： 2024年8月8日

签订地点： 阳朔县

563d3dadfa8b429ab4c703d12c0733f1

hxa1fb0a79c33c414ca9b03c27f916e54c

甲方： 阳朔县水利局 （采购人）

乙方：广西壮族自治区百色水利电力设计院有限责任公司（成交供应商）

根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，遵循平

等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就甲方委托乙方提供 顺

梅水库灌区续建配套与现代化改造项目勘察设计 服务有关事项

协商一致，共同达成如下协议：

第一条 工作依据

1.采购文件及成交通知书；

2.国家及地方其他有关建设工程设计咨询管理法规和规章；

3.国家现行有关标准、规范及规程；

4.其他。

第二条 主要工作内容

按照国家相关政策及现行规范要求，完成顺梅水库灌区续建

配套与现代化改造项目勘察设计服务。

第三条 工作成果提交

1.时间进度：按采购需求执行。

2.提交数量：报告及图集各 12 份，相关电子报告及相关规划

图电子版各一套。

第四条 合同经费及支付方式

1.合同金额

根据《成交通知书》的中标内容，合同的费率为：98.5%；

（最终结算费用=“具体实际批复金额×成交报价费率×85%”，

最高结算费用不超过 1950000.00 元整）。

2.支付方式：全部款项分阶段分期付清，具体按合同条款付

款。付费次序、占合同款的比例、付款时间如下：

（1）甲方收到乙方初步设计批复后 10 日内甲方向乙方支付

563d3dadfa8b429ab4c703d12c0733f1

合同费的 50%；
（2）乙方向甲方提交施工图设计成果后 10 天内，甲方支付

至合同费用的 80%；
（3）工程项目完工验收合格后 10 天内，甲方支付至合同费

用的 97%；
（4）工程项目竣工验收合格后 10 天内，甲方结清合同费用

给乙方。

甲方凭乙方出具的完税发票支付上述勘察设计费用。

但因甲方使用的是财政资金，甲方在前款规定的付款时间内

向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续（不含政府财政

支付部门审核的时间）即视为甲方已经按期支付，甲方不承担财

政资金不能及时到位给乙方造成的任何损失。

第五条 甲方责任与义务

1.甲方应向乙方提供开展设计工作所需的有关基础资料，乙

方并对甲方提供的时间、进度和资料的真实性、准确性和完整性

复核。因甲方未能及时提供基础资料而影响乙方正常开展设计工

作的，乙方提交成果时间相应顺延。

2.甲方变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料错误，

或所提交资料作较大修改，以致造成乙方设计返工时，相关方除

另行协商签订补充协议（或另订合同）。

3.在合同履行期间，甲方要求终止或解除合同，乙方已开始

设计工作的，甲方应根据乙方已进行的实际工作量，不足一半时，

按该阶段设计费的一半支付；超过一半时，按该阶段设计费的全

部支付。

4.甲方要求乙方比合同规定时间提前交付设计文件时，乙方

需配合甲方，安排人员加班赶工，力争在甲方要求的时间内提交

设计文件，但不得严重背离合理设计周期。

563d3dadfa8b429ab4c703d12c0733f1

5.甲方不得要求乙方违反国家有关规程、规范及标准进行设

计。

第六条 乙方责任与义务

1.按本合同规定的内容、时间及份数向甲方交付工作成果，

并对成果的完整性、准确性负责。

2.工作成果符合国家水利行业现行有效的法律、法规、规章、

标准、规程和本协议的要求；工作深度满足项目评审要求。

3.乙方应按时参加甲方组织的成果报告审查会、咨询会和工

作协调会，负责介绍设计情况，回答专家提出的有关技术问题。

并根据审查、咨询意见做必要调整、修改、补充和完善，直至通

过审查。

4.根据审查意见或甲方要求，及时修改和完善设计成果。

5.按照甲方要求，及时提交合同项目要求的成果资料。

6.合同生效后，乙方要求终止或解除合同，乙方应返还已支

付的全部款项。

第七条 知识产权及保密责任

1.乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件完成的新的技术

成果，属于乙方。甲方可因实施项目的运行、调试、维修、改造

等目的而复制、使用此类文件。未经乙方书面同意，甲方不得为

了合同以外目的而复制、使用上述文件或将之提供给任何第三方。

2.甲方利用乙方的工作成果完成的新的技术成果，属于甲方。

乙方无权为任何目的复制、使用。

3.乙方不得将甲方提供的所有资料和乙方为该项目所做的任

何资料及文件等擅自修改、复制或向第三方转让或用于本项目以

外的其它项目使用。如发生以上情况，泄密方承担一切由此引起

的后果并承担赔偿责任。

4.合同双方应共同遵守国家有关保密制度和规定。

5.合同双方在履行本协议期间，或在本协议结束或终止之后

563d3dadfa8b429ab4c703d12c0733f1

的任何时间，都应对其已获得的或在本协议履行期间可能得到的

任何成果、资料及其他相关信息保密，未经对方许可，不得在本

工程以外的地方加以利用。

6.合同双方均有权在不损害对方利益和保密约定的前提下，

在自己宣传用的印刷品或其他出版物上，或申报奖项时等情形下

公布有关项目的文字和图片材料。

第八条 税费

1.本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，乙方应按照

结算款项金额向甲方提供符合税务规定的增值税发票，甲方在收

到乙方提供的合格增值税发票后支付款项。

2.乙方应确保增值税发票真实、规范、合法，如乙方虚开或

提供不合格的增值税发票，造成甲方经济损失的，乙方承担全部

赔偿责任，并重新向甲方开具符合规定的增值税发票。

第九条 违约责任

本合同生效后，甲方如无正当理由终止合同，应当承担违约

责任，并无权要求乙方返还已付合同款；乙方如无正当理由终止

合同履行时，应返还已收的合同款。

第十条 争议解决

在执行本协议过程中，如果发生争议，双方应友好协商解决。

如未能协商达成一致意见，任何一方均有权向项目所在地人民法

院提起诉讼。

第十一条 送达

1.本合同项下任何一方向另一方发出的通知、信件、数据电

文等，应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和通信终端。

2.一方变更名称、地址、联系人或通信终端的，应当在变更

后 3 日内及时书面通知另一方，另一方实际收到变更通知前的送

达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。

第十二条 其他

563d3dadfa8b429ab4c703d12c0733f1

1．经合同双方共同签字认可的协议、附件、文件、会议纪要

及传真件是本合同的重要组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2.本合同协议未尽事宜，由双方另行协商签订补充协议。

第十三条 签订本合同依据

1.采购文件；

2.乙方的磋商报价表；

3.项目实施方案；

4.服务承诺书；

5.成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式四份，具有同等法律

效力，甲、乙双方各一份；自签订之日起一个工作日内将合同原

件一份交采购代理机构。采购代理机构将政府采购合同在省级以

上人民政府财政部门指定媒体上公告，供应商于合同签订之日起

七个工作日内将一份合同原件送阳朔县人民政府采购管理办公室

备案。

甲方（公章）：阳朔县水利局 乙方（公章）：广西壮族自治区百色水

利电力设计院有限责任公司

法定代表人签字： 法定代表人签字：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 0773-8822353 电 话：0776-2824471

开户名称： 开户名称：广西壮族自治区百色

水利电力设计院有限责任公司

开户银行： 开户银行： 建行百色向阳支行

银行账号： 银行账号：45001676118050502598

日 期： 日 期：

563d3dadfa8b429ab4c703d12c0733f1

	第一条  工作依据
	第二条  主要工作内容
	第三条  工作成果提交

		http://www.eseals.cn
	2024-08-08T16:26:54+0800
	DESKTOP-0TS7M2F/Admin
	保护PDF文档安全

		&&
	2024-08-08T16:39:43+0800
	sign